

<b>ノギテカン単剤</b>						インターバル
ハイカムチン	1	mg/m <sup>2</sup>	30分	点静	( Day 1-5 )	21日
【前投薬】 なし						

<b>AMR 単剤</b>						インターバル
アムルピシン	40	mg/m <sup>2</sup>	5分	点静	( Day 1-3 )	21日
【前投薬】 なし						

<b>AMR35+CDDP</b>						インターバル
アムルピシン	35	mg/m <sup>2</sup>	5分	点静	( Day 1-3 )	21日
シスプラチン	60	mg/m <sup>2</sup>	1時間	点静	( Day 1 )	
【前投薬】 ・アプレピタントカプセルセット						

<b>Atezolizumab+CBDCA+ETP</b>						インターバル
カルボプラチン	AUC	5	1時間	点静	( Day 1 )	21日
エトポシド	100	mg/m <sup>2</sup>	90分	点静	( Day 1-3 )	
アテゾリズマブ	1,200	mg/body	初回60分 2回目30分	点静	( Day 1 )	
【前投薬】 なし						

<b>(非高齢者SCLC)CBDCA+ETP</b>						インターバル
カルボプラチン	AUC	6	60分	点静	( Day 1 )	21日
エトポシド	100	mg/m <sup>2</sup>	90分	点静	( Day 1-3 )	
【前投薬】 なし						

<b>CBDCA+ETP(高齢者SCLC)</b>						インターバル
カルボプラチン	AUC	5	1時間	点静	( Day 1 )	21日
エトポシド	80	mg/m <sup>2</sup>	90分	点静	( Day 1-3 )	
【前投薬】 なし						

<b>CDDP+ETP</b>						インターバル
シスプラチン	80	mg/m <sup>2</sup>	1時間	点静	( Day 1 )	21日
エトポシド	100	mg/m <sup>2</sup>	1時間	点静	( Day 1-3 )	
【前投薬】 ・アプレピタントカプセルセット						

CDDP60+CPT SCLC用						インターバル
イリノテカン	60	mg/m <sup>2</sup>	90分	点静	( Day 1,8,15 )	28日
シスプラチン	60	mg/m <sup>2</sup>	1時間	点静	( Day 1 )	
【前投薬】 ・アプレピタントカプセルセット						

CDDP+ETP(3分割)						インターバル
シスプラチン	25	mg/m <sup>2</sup>	30分	点静	( Day 1-3 )	21日
エトポシド	80	mg/m <sup>2</sup>	1時間	点静	( Day 1-3 )	
【前投薬】 なし						

CODE(4剤同時1~2週目)						インターバル
ビンクリスチン	1	mg/m <sup>2</sup>	5分	点静	( Day 1,8 )	14日
ドキソルビシン	40	mg/m <sup>2</sup>	10分	点静	( Day 1 )	
シスプラチン	25	mg/m <sup>2</sup>	30分	点静	( Day 1,8 )	
エトポシド	80	mg/m <sup>2</sup>	90分	点静	( Day 1-3 )	
【前投薬】 なし						

CODE(奇数週~偶数週)						インターバル
ドキソルビシン	40	mg/m <sup>2</sup>	10分	点静	( Day 1 )	14日
シスプラチン	25	mg/m <sup>2</sup>	30分	点静	( Day 1,8 )	
エトポシド	80	mg/m <sup>2</sup>	90分	点静	( Day 1-3 )	
ビンクリスチン	1	mg/m <sup>2</sup>	5分	点静	( Day 8 )	
【前投薬】 なし						

CODE(奇数週~偶数週)						インターバル
イリノテカン	90	mg/m <sup>2</sup>	90分	点静	( Day 8 )	14日
シスプラチン	25	mg/m <sup>2</sup>	1時間	点静	( Day 1,8 )	
エトポシド	60	mg/m <sup>2</sup>	90分	点静	( Day 1-3 )	
【前投薬】 なし						

CPT単剤						インターバル
イリノテカン	60	mg/m <sup>2</sup>	90分	点静	( Day 1,8,15 )	28日
【前投薬】 なし						

PEI (2-5コース)						インターバル
イリノテカン	90	mg/m <sup>2</sup>	90分	点静	( Day 8 )	14日
シスプラチン	25	mg/m <sup>2</sup>	1時間	点静	( Day 1,8 )	
エトポシド	60	mg/m <sup>2</sup>	90分	点静	( Day 1-3 )	
【前投薬】 なし						

Durvalumab(4週毎)						インターバル
デュルバルマブ	1,500	mg/body	60分	点静	( Day 1 )	28日
	* 30kg 以下は20mg/kg !					
【前投薬】 なし						

Durvalumab+CBDCA+ETP						インターバル
カルボプラチン	AUC	6	60分	点静	( Day 1 )	21日
エトポシド	100	mg/m <sup>2</sup>	90分	点静	( Day 1-3 )	
デュルバルマブ	1,500	mg/body	60分	点静	( Day 1 )	
	* 30kg 以下は20mg/kg !					
【前投薬】 なし						

Durvalumab+CDDP+ETP						インターバル
シスプラチン	80	mg/m <sup>2</sup>	60分	点静	( Day 1 )	21日
エトポシド	100	mg/m <sup>2</sup>	60分	点静	( Day 1-3 )	
デュルバルマブ	1,500	mg/body	60分	点静	( Day 1 )	
	* 30kg 以下は20mg/kg !					
【前投薬】 ・アプレピタントカプセルセット						